•ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Читинский район»

ОТ «!3 }~tf';2015 г.

Об утвер'ждении плана проведения ярмарок
на территории муниципального района
«Читинский район» на 2015 год

в целях создания устойчивой среды для реализации
сельскохозяйственной продукции и продукции местного производства,
предоставления населению возможности приобретения товаров по
доступным ценам на территории муниципального района «Читинский
район», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального района
«Читинский район», администрация муниципального района «Читинский
район»

постановляет:

1. Утвердить план проведения ярмарок на территории муниципального
района «Читинский район» на 2015 год (прилагается).

2. Отделу экономики и развития предпринимательства Управления
экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский
район» (Власова Н.С.) ежемесячно не позднее 1 числа, следующего за
отчетным, представлять информацию о проведенных ярмарках на
территории муниципального района «Читинский район» в Министерство
экономического развития Забайкальского края.

Руководитель администрации
муниципального района
«Читинский район» А.А. Эпов

•....•

•....•

~ ~ ~ ~ ~
=:: ~ =:: =:: g;::r ::r ::r
i:!:: i:!:: i:!:: i:!:: i:!::
=:: =:: =:: =:: =::
t::( t::( t::( t::( t::(а а а а ао. о. о. о. о.

t::: t=: t::: t::: t:::

~ ~ ~ ~ ~:t: :z:: =:: =:: :z::
;.Q ;.Q ;.Q ;.Q ;.Q

~ ~ ~ ~ ~u u u u uо. о. о. о. о.
<!) <!) <!) <!) <!)
р:) р:) р:) р:) р:)
i:!:: i:!:: i:!:: i:!:: i:!::
=:: =:: =:: =:: =::» » » » »

N

::.::о
ro о t::( roЕ- =:: о ::.::i:!:: ro о.

::r i:!:: =:: О =::
::.:: ::Е '"' <!)

I S ~><: о )::>: оо. i:!:: ~ О ::Е<!) а =::~ u u U
u u <!) u~

d